1

鲁电职院团字〔2020〕8 号

关于公布 2020-2021 学年
学生社团指导教师聘任名单的通知

各系、各部门：

根据《山东电子职业技术学院学生社团指导教师管

理办法》（试行）（鲁电职院团字〔2019〕16 号）和

《关于规范和改进我校学生社团管理相关工作的通知》

（鲁电职院团字〔2019〕17 号）的相关要求，经研究，

决定聘任刘锐等 91 位教师担任 2020-2021 学年学生社团

指导教师，现将聘任名单公布如下。

挂靠学校各职能处室学生社团

编号 社团名称 挂靠单位 指导教师

01 青年马克思主义协会 思政教学部 张同胜

2

02 陶然文学社 高职教育研究室 刘锐

03 外语协会 基础教学部 孙艳婷

04 读者协会 图书馆 刘婷

05 梵奇美术协会 团委 李猛

06 美丽心灵协会 学生工作处 宋福慧

07 双节棍协会 团委 孟大伟

08 足球协会 团委 王冰

09 轮滑协会 团委 张颖静

10 创客联盟 校企与社会服务中心 董志刚

11 乒乓球协会 团委 袁明波

12 篮球协会 团委 李之尧

13 天下跆拳道协会 团委 颜晓辰

14 就业创业促进会 招生与就业指导处 李栋

15 “燚动”排球社 团委 徐德郑

16 墨香书法协会 团委 郭莹

17 国学社 团委 聂莺

18 器乐协会 团委 刘雅惠

19 羽毛球协会 团委 喻德奇

20 芙蓉曲艺社 团委 张钲

21 “墨风”辩论社 团委 张弛

22 兰宁舞社 团委 刘兰宁

23 魔方社 团委 刘延毅

24 影图创新协会 团委 王一如

25 “妙数生花”社团 基础教学部 张欣

26 演讲与主持人协会 团委 于钦良

27 手工创意社 团委 李铮

28 户外运动协会 团委 张晓玉

29 棋艺社团 团委 冯铭伟

30 电子竞技社团 团委 王宇

31 国防教育协会 思政教学部 何嘉

3

32 数学建模协会 基础教学部 张书玲

33 索之门生涯发展俱乐部 团委 岳卫华

34 义林舞狮堂 团委 王晓天

35 茶艺传承与创新协会 团委 张蕾

36 继续教育促进会 教务处 刘真为

37 红色宣讲团 思政教学部 王文静

38 美妆社 团委 鹿晓茸

39 综合教学设备维护协会 教务处 郭隆健

40 极致极客社 团委 颜培园

41 “e”青年合唱团 团委 管雪茹

电子与通信工程系学生社团

编号 社团名称 指导教师

01 电子技能创新协会 宫月月

02 手机维修协会 孟建明

03 开拓通信技术协会 许书君

04 智能硬件协会 张崇武

05
应用电子大学生

服务与创新社团
郭建勤

06
智能云物联开发者联盟电子

航拍工作
宋维

07 焊接技术协会 喻德奇

08
医疗设备应用技术

服务与创新社团
辛显荣

09 电子产品营销协会 周新虹

计算机与软件工程系学生社团

编号 社团名称 指导教师

01 Kong 软创新协会 白平

02 计算机协会 刘益红

03 AI 工作室 张雪华

4

04 凌云信息安全协会 朱宪花

05 重生数据恢复协会 陈双

06 9 秒高校俱乐部 任文娟

07 大数据应用创新社 郭建磊

08 光影工坊 马道飞

09 IT 印象工作室 陈小波

10 风启云计算协会 李晨光

11 E 网创新工作室 尹秀兰

智能制造工程系学生社团

编号 社团名称 指导教师

01 Icar 梦工厂 孔庆奎

02 机电创客空间 王兰

03 汽车新技术创新社团 李光举

04 汽车营销协会 窦磊

05 数控技术社团 张建雷

06 无人机社团 向洮

07 BIM 社团 高婷婷

08 智能控制社团 刘文臣

09 智能楼宇社团 刘秉霞

商务管理系学生社团

编号 社团名称 指导教师

01 果果网站开发工作室 刘建超

02 办公室自动化兴趣小组 魏湛冰

03 力行网络商城 刘林

04
供应链一体化创新

创业协会
谭冬冬

05 速锐物流咨询学社 朱孟高

06 一带一路跨境电商创新社团 李孝波

5

共青团山东电子职业技术学院委员会

2020 年 8 月 28 日

07 织月古风社 王岩

财经金融系学生社团

编号 社团名称 指导教师

01 会展学社 焦玉翠

02
创•赢 达人社

——市场营销协会

周雪莉

03 会计与 ERP 沙盘协会 樊春燕

04 财经金融系会计协会 张娟

05 财务精英孵化营 吕桂苹

06 未来金融家俱乐部 左莉

07 互联网金融大咖汇 辛蕾蕾

数字媒体系学生社团

编号 社团名称 指导教师

01 淋雨者动画工作室 赵莹

02 全媒体创新工作室 秦菊

03 营造法社 苏燕

04 星图视觉设计协会 关文

05 数字媒体创意协会 史美艳

06 VR 科创工作室 陈金鑫

07 全景影像工作室 车学董